1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 46 – DOE – 09/03/21 - seção 1 – p. 31

HOSPITAL GUILHERME ÁLVARO - SANTOS DEPARTAMENTO DE SAÚDE

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III, DE 5-3-2021

Renomeando a Comissão de Núcleo de Segurança do Paciente do Hospital Guilherme Álvaro:
Presidente: Ivete Losada Trotti, RG 8.403.190-6
Membros: Antonieta Velosco Martinho, RG 16.697.148, Diretora Técnica de Saúde I, Enfermeira; Elisete Tavares
Carvalho, RG 14.343.344-5, Enfermeira; Kelly Cristina Ferro de Souza, RG: 25.618.160, Enfermeira; Luciane Lavall
Saraiva Meirelles, RG 56.547.154-5, Médica; Marcia Regiane Borges Antogneti, RG 24.366.766-8, Enfermeira; Maria
Aparecida Pedrosa dos Santos, RG: 126.570, Médica; Mayra Regina Guimarães Amorim Pereira, RG 44.075.405-7,
Farmacêutica; Thalita Ruiz Lemos da Rocha, RG: 344.765.751, Coordenador Assistencial.

Esta portaria entra em vigor a partir de 05-03-2021